
HONG KONG (ELEKTRONİK FUARI) VE ÇİN GUANGZHOU  

CANTON İTHAL VE İHRAÇ ÜRÜNLERİ FUARI 1.DEVRE İNCELEME GEZİSİ 

ÇİN HALK CUMHURİYETİ -  HONG KONG / GUANGZHOU  

( 12 - 18 Nisan 2026 / 2 Gece Hong Kong  + 4 Gece Guangzhou Konaklama) 

Sayın Üyemiz, 

Odamız tarafından düzenlenecek inceleme gezisi kapsamında, Asya’nın ve dünyanın önde gelen iki önemli 

ticaret fuarını ziyaret etme fırsatı sunuyoruz. 

 

1.Hong Kong Elektronik Fuarı (HKTDC Hong Kong Electronics Fair – Spring Edition) Asya’nın önde gelen 
elektronik ve teknoloji fuarlarından biri olan ve yenilikçi ürünlerin ve küresel trendlerin sergilendiği prestijli bir 

fuar. Hibrit formatta düzenlenen etkinlik, fiziksel fuar ile online iş bağlantılarını birleştirerek katılımcılara geniş 

erişim sağlar. 

 
Sergilenen Başlıca Ürün Grupları  

Tüketici elektroniği ve multimedya ürünleri, ev aletleri ile beyaz eşyalar, akıllı 

ev çözümleri, bilişim teknolojileri, bilgisayar ve iletişim ürünleri, 
telekomünikasyon ekipmanları ile 5G ve IoT uygulamaları, otomotiv elektroniği 

ve araç teknolojileri, sağlık ve medikal teknolojiler, endüstriyel elektronik, 

robotik sistemler ile otomasyon çözümleri, akıllı ürünler, giyilebilir teknolojiler 
ve yenilikçi start-up projeleri. 

 

 

2. Çin İthalat ve İhracat Fuarı (Canton Fair – 1. Devre / Phase 1) Uzak Doğu’nun ve Çin’in en büyük, 
dünyanın ise en önemli ticaret fuarlarından biri olan Canton Fair, geniş ürün yelpazesiyle uluslararası tedarik 

zincirinin merkezi konumundadır. Toplam yaklaşık 1.55 milyon m² fuar alanında 74.600’e yakın stant yer almakta 

olup, 32.000’den fazla katılımcı firma ve yüz binlerce uluslararası alıcıyı ağırlamaktadır. 
 

Canton 1. Devre İthal ve İhraç Ürünler Fuarı Ana Ürün Grupları 

Büyük makineler ve ekipmanlar, endüstriyel otomasyon ile akıllı imalat 
sistemleri, küçük makineler, işleme makineleri, genel makine parçaları, inşaat 

makineleri, tarım makineleri, taşıtlar, yeni enerji araçları ve akıllı mobilite 

çözümleri, bisikletler, motosikletler, otomobil yedek parçaları, kimyasal ürünler 

ile yeni malzemeler, donanım, hırdavat, araç-gereç ve el aletleri, ev elektrik 
uygulamaları, tüketici elektroniği, bilgi-iletişim ürünleri, elektronik ve 

elektriksel ürünler, elektrikli ev aletleri, elektrik enerjisi ile güç makineleri, 

bilgisayar ve iletişim ürünleri, aydınlatma ekipmanları, inşaat, yapı ve dekorasyon malzemeleri, banyo-tuvalet 
ekipmanları ile yeni enerji kaynakları ve ilgili teknolojileri kapsamaktadır. 

 

KATILIM ÜCRETLERİ 

2 kişilik odada kişi başı paket fiyatı: *2.490 USD 

Tek kişilik oda paket fiyatı: *3.380 USD 

Vize Ücreti 11.500 TL 
*Merkez Bankası Efektif Satış Kuru 

Başvuru ve Ödeme Bilgileri: Katılım için en geç 10 Şubat 2026 Salı günü saat 12:00’ye kadar, konaklama 

tercihine göre belirlenen katılım bedelinin %50’si ile birlikte 11.500 TL vize ücretinin acenteye ödenmesi ve vize 
başvurusu için gerekli evrakların eksiksiz olarak Odamız Uluslararası İlişkiler Birimi’ne teslim edilmesi 

gerekmektedir 

Ödeme Planı: 

1. En geç 10 Şubat 2026 tarihine kadar %50’si - Kalan tutar en geç 31 Mart 2026 tarihine kadar ödenecektir. 
Önemli Notlar: 

1. Pasaportu bulunmayan veya geçerlilik süresi 6 aydan az kalan üyelerimizin pasaport işlemlerine 

başlamaları önemle rica olunur. 
2. Hususi (Yeşil) Pasaport sahipleri Çin Halk Cumhuriyeti vizesinden muaftır. 

 

Ayrıntılı Bilgi ve Vize Başvuru Evrakları İçin:  

ETO Dış İlişkiler Birimi 

Tel: 444 1 386 / Dâhili: 150 – Gökhan ÇOBANSOY  

Ek.1: Taslak program için TIKLAYINIZ 

  

http://www.etonet.org.tr/uploads/2026/HongKongCantonFuariEk.pdf

